
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

26.04.2022 № 1104 

 
Про надання матеріальної допомоги  

батькам діти яких хворіють на важке  

генетичне захворювання - муковісцидоз 

 

Враховуючи Комплексну цільову програму соціальної підтримки 

населення Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік, затверджену 

рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області від 23.12.2021 р. №1839, протокол від 18.04.2022 р. № 3 засідання комісії 

з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий 

комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Надати матеріальну допомогу батькам діти яких хворіють на важке 

генетичне захворювання – муковісцидоз Красовській  Оксані Ярославівні 

(с.Зозулі Золочівського району Львівської області) в розмірі 70 000 гривень.  

    2. Виплату матеріальної допомоги здійснювати щоквартально в розмірі 

17 500 гривень (у квітні, червні, вересні, грудні 2022 року). 
     3. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області забезпечити виплату матеріальної 
допомоги. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 
 

 

Міський голова                              (підпис)                                      Ігор ГРИНЬКІВ 

 


